
CR161708

HORA

9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 111 M41 - JULIAN CARBALLO ALVAREZ 09/10/1974 CASTRO URDIALES 1:57:37

2 29 MS - CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 CASTRO URDIALES 1:57:37

3 24 MS S10907 BORJA FERNANDEZ FERNANDEZ 13/12/1983 CA TORRELAVEGA 1:59:37

4 121 MS - LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 RENEDO DE PIELAGOS 2:00:52

5 193 MS - JULIAN GARCIA MOREDO 27/06/1981 TORRELAVEGA 2:00:56

6 102 MS S10939 JOSHUA LOPEZ GARCIA 23/01/1989 CA TORRELAVEGA 2:03:35

7 53 MS - EUSEBIO LANZA LANZA 16/07/1977 ESCOBEDO DE CAMARGO 2:04:02

8 82 MS - JESUS TOYOS FERNANDEZ 11/01/1976 SANTIURDE DE TORANZO 2:04:17

9 19 MS - ARITZ RUIZ ITURRIBARRIA 20/05/1992 ARTZINIEGA 2:05:44

10 58 M51 S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30/10/1965 BESTE IRUÑA x 2:07:45

11 185 M41 - YEYO LAVIN REVUELTA 13/08/1975 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 2:07:53

12 124 MS - MANUEL GONZALEZ PEREZ 06/05/1976 EL ASTILLERO 2:07:53

13 50 M41 - EMILIO ALONSO SAN MARTIN 29/11/1973 LA CONCHA DE VILLAESCUSA 2:11:13

14 186 M41 SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11/03/1971 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:12:45

15 7 MS - ALBERTO PEREZ DIAZ 18/03/1986 CARTES 2:13:20

16 73 MS SR1514 IVAN CAZORLA REY 08/10/1983 CA TORRELAVEGA 2:13:24

17 161 M41 - RAMON BUENO FERNANDEZ 23/07/1972 RUILOBA 2:14:50

18 56 M51 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:17:07

19 66 M41 - GONZALO CELIS CALLEJA 03/07/1967 MARAS 2:18:52

20 88 M41 - JOSE ANTONIO SOTRES SANCHEZ 04/12/1971 SANTANDER 2:20:29

21 84 MS - JONATHAN SIERRA SIERRA 10/10/1985 SANTOÑA 2:20:50

22 45 MS - DIEGO HERRERA MORA 06/07/1983 SANTANDER 2:21:44

23 17 M41 - ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 EL ASTILLERO 2:21:55

24 69 MS - IGNACIO BARQUIN RAMOS 21/08/1978 CD OZONO x 2:22:04

25 91 MS - JOSE LUIS COLLADO ZUBIZARRETA 19/06/1979 BADAMES 2:22:41

26 67 MS - GONZALO SOLANA FRAILE 10/05/1982 MALIAÑO 2:22:41

27 192 MS - ALBERTO MARTINEZ CUESTA 21/03/1987 LAREDO 2:23:52

28 70 MS - IÑIGO ORTIZ ARANO 26/06/1981 SOMOS ECOPARQUE 2:24:01

29 49 MS - ELOY RODRIGUEZ RODRIGUEZ 01/03/1977 QUIJAS 2:24:04

30 159 MS - RAFA CIANCA PALOMARES 31/12/1976 SANTA CRUZ DE BEZANA 2:25:32

31 167 MS - RUBEN LEON SAN EMETERIO 20/05/1977 GÜEMES 2:26:02

32 65 MS - GARIKOITZ GAINZA SALINAS 22/07/1976 BILBAO 2:26:05

33 71 MS - ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 BOO 2:26:55

34 42 MS - DAVID COLINA SISNIEGA 18/09/1987 CASTILLO 2:27:42

35 74 MS - IVAN POLO GOMEZ 15/05/1988 SANTANDER 2:29:10

36 99 MS - ROBERTO IBAÑEZ PEREZ 04/05/1991 INDEPENDIENTE 2:29:10

37 195 MS - CESAR IZQUIERDO ARTABE 23/10/1977 TORRELAVEGA 2:30:08

38 194 M41 - HUGO DE DIOS ELICES 16/02/1972 TORRELAVEGA 2:30:09

39 95 MS - JOSE MACEDO GONCALVES 27/04/1979 HOZNAYO 2:30:58

40 123 MS - MANU PRIOR MORENO 05/04/1976 BERANGO 2:31:41

41 40 MS - DAVID ANIBAL FERNANDEZ GORGOJO 29/06/1981 RUANALES 2:31:44

42 170 FS - SANDRA ANTON SANTANA 13/10/1993 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:31:51

43 101 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:31:56

44 18 M41 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:31:56

45 51 MS - ENRIQUE RASILLA RICONDO 29/06/1979 SANTOÑA 2:32:02

46 78 MS - JAVIER QUINTANA GOMEZ 11/05/1976 ARGOÑOS 2:33.30

47 38 M41 - DANIEL CONDE RUIZ 19/05/1973 CD OZONO 2:34:14

48 196 MS - FERNANDO DIEZ CALVO 15/10/1979 BUELNA 2:34:47

49 81 M41 - JESUS FRANCISCO RODRIGUEZ LEAL 29/04/1966 SANTANDER 2:35:02

50 41 MS - DAVID CASAR MIGUELEZ 29/10/1976 PAMANES 2:35:25

51 72 MS - ISRAEL LORENZO MORATON 10/09/1980 INDEPENDIENTE 2:35:26

52 30 M51 - CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 VIERNOLES 2:35:38

53 143 MS - MOISES MARTINEZ MARTINEZ 20/07/1985 SANTANDER 2:36:07

54 176 MS - SERGIO MADRAZO ALONSO 27/12/1980 SOMO x 2:36:17

55 47 MS - EDUARDO MANUEL SAIZ DIEZ 06/07/1979 SANTA CRUZ DE BEZANA 2:36:22

56 98 M41 - JOSE MIGUEL PALENQUE NIETO 26/01/1975 TRETO 2:37:05

57 96 M41 - JOSE MARIA GARCIA REGIDOR 03/07/1973 BILBAO 2:37:13

58 43 MS - DAVID MENENDEZ ACEBO 28/03/1977 ARGOÑOS 2:37:21

59 113 MS - LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 REQUEJADA 2:37:44

60 16 MS - ANGEL RUIZ AJA 07/04/1982 AJO 2:37:53

61 164 MS - ROBERTO LLATA NORIEGA 26/03/1981 SANTANDER 2:38:40

62 25 MS - BORJA GALLASTEGUI MARQUINEZ 11/08/1977 DURANGO 2:39:03

63 174 MS - OSCAR SAN EMETERIO ORTIZ 05/09/1979 VOTO 2:39:21

64 114 F41 - LEIRE MUNIAIN IDUYA 25/12/1973 DURANGO 2:39:26

65 5 M41 - ALBERTO GARCIA LAVIN 21/04/1972 BERRIZ 2:39:26

66 175 MS - SERGIO HERRERIA 12/09/1990 ARCE 2:39:49

67 153 MS - PABLO PUENTE PEREZ 09/01/1987 SOLARES 2:39:59

68 146 FS - OIHANE UNZALU ALDEKOA 07/05/1987 VIZCAYA 2:40:21

69 110 MS - JULEN GORROÑO LEGORBURU 12/10/1985 VIZCAYA 2:40:21

Lugar y fecha Somo, 15 de enero de 2017

CATEGORÍA

Trail (Corredores) - 26 Km.

III Trail Costa Ribamontán al Mar

Organiza CONSTRUCCIONES CÁRCOBA - RIBAMONTÁN AL MAR / AYUNTAMIENTO DE RIBAMONTÁN AL MAR

ACTA - CR161708

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba III TRAIL COSTA RIBAMONTÁN AL MAR



70 145 FS SR1840 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:40:26

71 150 MS - PABLO IBARGUREN SEGOVIA 25/06/1980 SANTANDER 2:40:32

72 112 FS S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 09/12/1998 CA TORRELAVEGA 2:41:41

73 2 MS - ADRIAN LEON VARELA 29/09/1989 ENTRAMBASAGUAS 2:41:42

74 93 M41 SR1897 JOSE LUIS MARTIN GURPEGUI 26/10/1972 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:41:50

75 76 M41 - JAVIER LAGUERA CRESPO 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 2:42:13

76 136 M41 - MIGUEL ANGEL CORRALES RUIZ 24/03/1968 SANTANDER 2:42:24

77 3 M41 - AGUSTIN RODRIGUEZ AGUDO 17/04/1969 SANTANDER 2:42:41

78 168 MS - RUBEN PEREZ GONZALEZ 06/09/1977 SOTO DE LA MARINA 2:43:14

79 63 M41 - FRANCISCO JAVIER SIERRA JAVIER 30/09/1973 SOMOS ECOPARQUE 2:43:43

80 60 MS - FRANCISCO JAVIER GOMEZ ACEBO 24/09/1976 SOLARES 2:44:08

81 33 MS - CRISTIAN GOMEZ BARGAÑO 27/10/1990 OMOÑO 2:44:10

82 106 MS - JUAN ESPINO LECUE 30/06/1978 BILBAO 2:44:14

83 151 MS - PABLO MARTIN SAROBE 23/02/1985 SANTANDER 2:44:14

84 120 M41 - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 29/10/1972 MARAS 2:44:15

85 182 MS - VICENTE PIÑA COBO 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE 2:46:04

86 152 M41 - PABLO MARTINEZ MAHAMUD 22/05/1966 CARRIAZO x 2:46:34

87 1 M41 - ADOLFO FERNANDEZ ZAMORA 06/09/1966 MARAS 2:46:51

88 127 MS - MARCOS ALVAREZ CALDERON 24/11/1987 BURGOS 2:47:02

89 108 MS - JUAN MADARIAGA VALBUENA 06/12/1978 ESCOBEDO DE CAMARGO 2:47:57

90 94 M41 - JOSE LUIS NEGRETE PELLON 22/07/1968 BILBAO 2:49:18

91 139 M41 - MIGUEL MARTINEZ SOBERON 30/04/1970 SANTANDER 2:49:42

92 35 MS - CRISTIAN MARTIN ABAD 07/08/1990 CASTILLO 2:50:44

93 138 M41 - MIGUEL CASTAÑEDA GUTIERREZ 27/12/1969 MARINA DE CUDEYO 2:51:26

94 15 MS - ANGEL MERINO LAVIN 18/07/1980 CD OZONO 2:51:28

95 52 M51 S10623 ENRIQUE RUIZ RUIZ 26/09/1964 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:51:44

96 190 MS - JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19/08/1976 ENTRAMBASAGUAS 2:52:24

97 77 MS - JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 EL ASTILLERO 2:52:35

98 115 M41 - LEONARDO GUTIERREZ MACHO 15/05/1969 COLINDRES 2:52:47

99 11 M41 - ANGEL CANO MANTECA 27/07/1973 LIERGANES 2:53:18

100 59 M41 - FRANCISCO DE BORJA ENRIQUE AYESA 20/01/1974 LAREDO 2:53:48

101 173 MS - SERGIO GOMEZ ACEBO 31/01/1979 CD OZONO 2:54:14

102 130 MS - MARCOS LOMORO MARTIN 31/07/1985 SANTANDER 2:54:29

103 46 M41 - DIEGO ROIG FUENTE 07/12/1975 LA OLIVA COMPETICION 2:55:29

104 9 F41 - ANA HERNANDEZ CALVO 14/03/1971 SANTANDER 2:55:37

105 140 F51 - MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 SANTA CRUZ DE BEZANA 2:56:21

106 189 M51 - HIGINIO GUTIERREZ CINIANO 22/10/1962 LA OLIVA COMPETICION 2:56:22

107 125 M41 - MANUEL HUERTA RUGAMA 13/12/1972 BAJO ASON 2:56:33

108 21 M41 - BERNABE GONZALEZ MORALES 08/12/1970 BAJO ASON 2:56:33

109 118 M51 - LUCAS MARTIN BORBOLLA 25/07/1964 BAJO ASON 2:56:48

110 6 MS - ALBERTO MENEZO ROJAS 18/11/1976 AJO 2:56:56

111 92 M41 - JOSE LUIS HIERRO MAYO 13/12/1973 AJO 2:56:56

112 44 M41 - DIEGO CONMEAUX VEGA 21/11/1972 ARNUERO 2:56:56

113 27 M51 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:57:23

114 109 MS - JUAN MANUEL MARTIÑEZ FERNANDEZ    18/12/1987 INDEPENDIENTE 2:57:23

115 34 MS - CRISTIAN GUTIERREZ GOMEZ 22/02/1984 TORRELAVEGA 2:57:29

116 119 M51 - LUIS DE LA PEÑA CORTES 21/01/1958 POLANCO 2:58:19

117 149 MS - OSCAR RIVAS LOPEZ 22/08/1976 MALIAÑO 2:58:36

118 169 MS - RUBEN RASINES FERNANDEZ 15/09/1983 GUARNIZO 2:58:36

119 147 M41 - OSCAR ALCALA GONZALEZ 17/01/1970 LIENCRES 2:59:44

120 105 M41 - JUAN ENRIQUE FERNANDEZ UNCILLA 03/05/1968 BAJO ASON 3:00:46

121 132 FS - MARIA BARROTABEÑA PASCUAL 15/11/1976 BAJO ASON 3:00:46

122 135 M41 - MARTIN MUÑOZ TORRES 10/12/1971 BAJO ASON 3:02:03

123 8 FS - ALEJANDRA TRUEBA EZQUERRA 26/02/1976 LIENCRES 3:02:05

124 142 M51 - MOISES LAVIN CASUSO 16/02/1962 MALIAÑO 3:02:19

125 154 M41 - PACO RIBADULLA TOLOSA 08/01/1968 CD OZONO 3:02:29

126 155 FS - PAMELA NAVARRO PELLON 06/12/1982 EL BOSQUE 3:02:29

127 163 MS SR2157 ROBERTO CUESTA FERNANDEZ 14/01/1977 INFICANT 3:02:31

128 14 M51 - ANGEL MARIA BUENO REVUELTA 19/07/1962 BILBAO 3:03:51

129 133 F41 - MARIA PILAR CANO MANTECA 26/09/1974 SANTIAGO DE CARTES 3:04:12

130 48 FS - ELENA CANO MANTECA 03/08/1983 ENTRAMBASAGUAS 3:04:12

131 160 M51 - RAFAEL SAN MARTIN TROULE 16/06/1964 LOS CORRALES DE BUELNA 3:08:05

132 31 M41 - CESAR LASTRA SANTOS 11/08/1972 INDEPENDIENTE 3:08:38

133 68 MS - HECTOR PUENTE MAZA 16/02/2001 BERANGA 3:09:25

134 148 MS - OSCAR PUENTE LLERA 03/06/1977 SANTIAGO DE CARTES 3:11:28

135 116 MS - LICI CASTILLO DEL AMO 15/03/1977 GURIEZO 3:11:37

136 180 FS - VANESA PORRAS GONZALEZ 15/12/1976 LOS CORRALES DE BUELNA 3:12:37

137 37 M41 - DAMASO ALONSO PEÑA 20/11/1971 SAN MIGUEL DE MERUELO 3:12:39

138 87 M51 - JOSE ANTONIO MAZO MADRAZO 10/10/1956 ARNUERO 3:12:45

139 158 M51 - PEDRO MAZO MADRAZO 10/10/1956 AJO 3:12:46

140 100 M41 - JOSE VENTURA CAMARA LOPEZ 17/09/1967 CICERO 3:13:11

141 122 MS - LUIS MIGUEL VIA 06/09/1985 SANTANDER 3:16:35

142 57 MS S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CA TORRELAVEGA 3:17:23

143 80 M51 - JESUS ALONSO SOBRADO 28/01/1965 SOMO x 3:17:44

144 39 M51 - DANIEL FERNANDEZ RIVERO 15/02/1962 SETIEN 3:17:44

145 179 F41 - TERESA DEL VIGO FERNANDEZ 07/11/1974 COLINDRES 3:20:01

146 181 FS SR2147 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 CARREFOUR BEZANA 3:20:03

147 165 MS - RUBEN ABASCAL ALINSO 18/03/1978 MURIEDAS 3:20:07

148 32 MS - CHANO SETIEN MARTINEZ 21/10/1977 COLINDRES 3.20:22

149 129 MS - MARCOS GONZALEZ SALCES 09/06/1978 ARGÜEBANES 3:20:22

150 126 M41 - MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 BOO DE PIELAGOS 3:20:39

151 184 FS - YEN GONZALEZ PICHS 18/06/1981 CABEZON DE LA SAL 3:20:44

152 55 MS - FERNANDO ANTOLIN HAZAS 26/07/1977 CANTABRIA 3:25:48

153 36 FS - CRISTINA RUIZ RODRIGUEZ 17/01/1990 TORRELAVEGA 3:27:29

154 134 F41 - MARIAM LOPEZ LOPEZ 29/04/1967 EL ASTILLERO 3:36:43

155 26 MS - BORJA ZULUETA GONZALEZ 07/07/1986 ZALLA 3:36:47

156 90 M41 - JOSE IGNACIO VICENTE PARDO 24/02/1972 INDEPENDIENTE 3:36:49

157 157 M51 - PEDRO JESUS GUEVARA ROQUEÑI 24/08/1961 PEDREÑA 3:38:40

158 162 M41 - RAUL CAGIGAL SETIEN 01/09/1974 LOREDO 3:38:52

159 61 MS - FRANCISCO JAVIER PESO SIERRA 13/07/1980 SANTOÑA 3:40:19

160 183 M41 - VICTOR VELO CARRAL 24/08/1975 SANTANDER 3:42:56

161 156 MS - PEDRO ALONSO SAINZ    13/09/1980 INDEPENDIENTE 3:47:26

162 117 F51 - LOLI GONZALEZ CASTRO 31/01/1962 CACICEDO DE CAMARGO 3:49:57



163 144 F41 - MONICA TEJA HERRERA 29/08/1974 LA OLIVA COMPETICION 3:51:09

164 12 M41 - ANGEL CASTANEDO MARTINEZ 11/12/1969 LA OLIVA COMPETICION 3:51:10

165 28 MS - CARLOS RODRIGUEZ DE LA VEGA 08/11/1980 SANTANDER 3:51:13

166 178 M51 - TEODORO VILLA CAGIGAS 26/04/1964 AJO 4:06:15

167 20 FS - BELEN GANDARA TORRELLAS 20/11/1976 RENEDO DE PIELAGOS 4:21:15

168 85 M41 - JOSE ANTONIO CORNEJO DEL RIO 27/06/1975 SANTANDER 4:22:39

169 86 M41 - JOSE ANTONIO GAGO GONZALEZ 09/02/1967 LIENCRES 4:26:20



CR161708

Sénior Masculino (de 18 a 40 años) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 29 MS - CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 CASTRO URDIALES 1:57:37

2 24 MS S10907 BORJA FERNANDEZ FERNANDEZ 13/12/1983 CA TORRELAVEGA 1:59:37

3 121 MS - LUIS MARTIN MORA 22/04/1981 RENEDO DE PIELAGOS 2:00:52

4 193 MS - JULIAN GARCIA MOREDO 27/06/1981 TORRELAVEGA 2:00:56

5 102 MS S10939 JOSHUA LOPEZ GARCIA 23/01/1989 CA TORRELAVEGA 2:03:35

6 53 MS - EUSEBIO LANZA LANZA 16/07/1977 ESCOBEDO DE CAMARGO 2:04:02

7 82 MS - JESUS TOYOS FERNANDEZ 11/01/1976 SANTIURDE DE TORANZO 2:04:17

8 19 MS - ARITZ RUIZ ITURRIBARRIA 20/05/1992 ARTZINIEGA 2:05:44

9 124 MS - MANUEL GONZALEZ PEREZ 06/05/1976 EL ASTILLERO 2:07:53

10 7 MS - ALBERTO PEREZ DIAZ 18/03/1986 CARTES 2:13:20

11 73 MS SR1514 IVAN CAZORLA REY 08/10/1983 CA TORRELAVEGA 2:13:24

12 84 MS - JONATHAN SIERRA SIERRA 10/10/1985 SANTOÑA 2:20:50

13 45 MS - DIEGO HERRERA MORA 06/07/1983 SANTANDER 2:21:44

14 69 MS - IGNACIO BARQUIN RAMOS 21/08/1978 CD OZONO x 2:22:04

15 91 MS - JOSE LUIS COLLADO ZUBIZARRETA 19/06/1979 BADAMES 2:22:41

16 67 MS - GONZALO SOLANA FRAILE 10/05/1982 MALIAÑO 2:22:41

17 192 MS - ALBERTO MARTINEZ CUESTA 21/03/1987 LAREDO 2:23:52

18 70 MS - IÑIGO ORTIZ ARANO 26/06/1981 SOMOS ECOPARQUE 2:24:01

19 49 MS - ELOY RODRIGUEZ RODRIGUEZ 01/03/1977 QUIJAS 2:24:04

20 159 MS - RAFA CIANCA PALOMARES 31/12/1976 SANTA CRUZ DE BEZANA 2:25:32

21 167 MS - RUBEN LEON SAN EMETERIO 20/05/1977 GÜEMES 2:26:02

22 65 MS - GARIKOITZ GAINZA SALINAS 22/07/1976 BILBAO 2:26:05

23 71 MS - ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 BOO 2:26:55

24 42 MS - DAVID COLINA SISNIEGA 18/09/1987 CASTILLO 2:27:42

25 74 MS - IVAN POLO GOMEZ 15/05/1988 SANTANDER 2:29:10

26 99 MS - ROBERTO IBAÑEZ PEREZ 04/05/1991 INDEPENDIENTE 2:29:10

27 195 MS - CESAR IZQUIERDO ARTABE 23/10/1977 TORRELAVEGA 2:30:08

28 95 MS - JOSE MACEDO GONCALVES 27/04/1979 HOZNAYO 2:30:58

29 123 MS - MANU PRIOR MORENO 05/04/1976 BERANGO 2:31:41

30 40 MS - DAVID ANIBAL FERNANDEZ GORGOJO 29/06/1981 RUANALES 2:31:44

31 101 MS SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:31:56

32 51 MS - ENRIQUE RASILLA RICONDO 29/06/1979 SANTOÑA 2:32:02

33 78 MS - JAVIER QUINTANA GOMEZ 11/05/1976 ARGOÑOS 2:33.30

34 196 MS - FERNANDO DIEZ CALVO 15/10/1979 BUELNA 2:34:47

35 41 MS - DAVID CASAR MIGUELEZ 29/10/1976 PAMANES 2:35:25

36 72 MS - ISRAEL LORENZO MORATON 10/09/1980 INDEPENDIENTE 2:35:26

37 143 MS - MOISES MARTINEZ MARTINEZ 20/07/1985 SANTANDER 2:36:07

38 176 MS - SERGIO MADRAZO ALONSO 27/12/1980 SOMO x 2:36:17

39 47 MS - EDUARDO MANUEL SAIZ DIEZ 06/07/1979 SANTA CRUZ DE BEZANA 2:36:22

40 43 MS - DAVID MENENDEZ ACEBO 28/03/1977 ARGOÑOS 2:37:21

41 113 MS - LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 REQUEJADA 2:37:44

42 16 MS - ANGEL RUIZ AJA 07/04/1982 AJO 2:37:53

43 164 MS - ROBERTO LLATA NORIEGA 26/03/1981 SANTANDER 2:38:40

44 25 MS - BORJA GALLASTEGUI MARQUINEZ 11/08/1977 DURANGO 2:39:03

45 174 MS - OSCAR SAN EMETERIO ORTIZ 05/09/1979 VOTO 2:39:21

46 175 MS - SERGIO HERRERIA 12/09/1990 ARCE 2:39:49

47 153 MS - PABLO PUENTE PEREZ 09/01/1987 SOLARES 2:39:59

48 110 MS - JULEN GORROÑO LEGORBURU 12/10/1985 VIZCAYA 2:40:21

49 150 MS - PABLO IBARGUREN SEGOVIA 25/06/1980 SANTANDER 2:40:32

50 2 MS - ADRIAN LEON VARELA 29/09/1989 ENTRAMBASAGUAS 2:41:42

51 168 MS - RUBEN PEREZ GONZALEZ 06/09/1977 SOTO DE LA MARINA 2:43:14

52 60 MS - FRANCISCO JAVIER GOMEZ ACEBO 24/09/1976 SOLARES 2:44:08

53 33 MS - CRISTIAN GOMEZ BARGAÑO 27/10/1990 OMOÑO 2:44:10

54 106 MS - JUAN ESPINO LECUE 30/06/1978 BILBAO 2:44:14

55 151 MS - PABLO MARTIN SAROBE 23/02/1985 SANTANDER 2:44:14

56 182 MS - VICENTE PIÑA COBO 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE 2:46:04

57 127 MS - MARCOS ALVAREZ CALDERON 24/11/1987 BURGOS 2:47:02

58 108 MS - JUAN MADARIAGA VALBUENA 06/12/1978 ESCOBEDO DE CAMARGO 2:47:57

59 35 MS - CRISTIAN MARTIN ABAD 07/08/1990 CASTILLO 2:50:44

60 15 MS - ANGEL MERINO LAVIN 18/07/1980 CD OZONO 2:51:28

61 190 MS - JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19/08/1976 ENTRAMBASAGUAS 2:52:24

62 77 MS - JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 EL ASTILLERO 2:52:35

63 173 MS - SERGIO GOMEZ ACEBO 31/01/1979 CD OZONO 2:54:14

64 130 MS - MARCOS LOMORO MARTIN 31/07/1985 SANTANDER 2:54:29

65 6 MS - ALBERTO MENEZO ROJAS 18/11/1976 AJO 2:56:56

66 109 MS - JUAN MANUEL MARTIÑEZ FERNANDEZ    18/12/1987 INDEPENDIENTE 2:57:23

67 34 MS - CRISTIAN GUTIERREZ GOMEZ 22/02/1984 TORRELAVEGA 2:57:29

68 149 MS - OSCAR RIVAS LOPEZ 22/08/1976 MALIAÑO 2:58:36

69 169 MS - RUBEN RASINES FERNANDEZ 15/09/1983 GUARNIZO 2:58:36

70 163 MS SR2157 ROBERTO CUESTA FERNANDEZ 14/01/1977 INFICANT 3:02:31

71 68 MS - HECTOR PUENTE MAZA 16/02/2001 BERANGA 3:09:25

72 148 MS - OSCAR PUENTE LLERA 03/06/1977 SANTIAGO DE CARTES 3:11:28

73 116 MS - LICI CASTILLO DEL AMO 15/03/1977 GURIEZO 3:11:37

74 122 MS - LUIS MIGUEL VIA 06/09/1985 SANTANDER 3:16:35

75 57 MS S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 09/07/1981 CA TORRELAVEGA 3:17:23

76 165 MS - RUBEN ABASCAL ALINSO 18/03/1978 MURIEDAS 3:20:07

77 32 MS - CHANO SETIEN MARTINEZ 21/10/1977 COLINDRES 3.20:22

78 129 MS - MARCOS GONZALEZ SALCES 09/06/1978 ARGÜEBANES 3:20:22

79 55 MS - FERNANDO ANTOLIN HAZAS 26/07/1977 CANTABRIA 3:25:48

80 26 MS - BORJA ZULUETA GONZALEZ 07/07/1986 ZALLA 3:36:47

81 61 MS - FRANCISCO JAVIER PESO SIERRA 13/07/1980 SANTOÑA 3:40:19

82 156 MS - PEDRO ALONSO SAINZ    13/09/1980 INDEPENDIENTE 3:47:26

83 28 MS - CARLOS RODRIGUEZ DE LA VEGA 08/11/1980 SANTANDER 3:51:13

III Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.



CR161708

Veterano Masculino A (41 a 50 años) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 111 M41 - JULIAN CARBALLO ALVAREZ 09/10/1974 CASTRO URDIALES 1:57:37

2 185 M41 - YEYO LAVIN REVUELTA 13/08/1975 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 2:07:53

3 50 M41 - EMILIO ALONSO SAN MARTIN 29/11/1973 LA CONCHA DE VILLAESCUSA 2:11:13

4 186 M41 SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11/03/1971 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:12:45

5 161 M41 - RAMON BUENO FERNANDEZ 23/07/1972 RUILOBA 2:14:50

6 66 M41 - GONZALO CELIS CALLEJA 03/07/1967 MARAS 2:18:52

7 88 M41 - JOSE ANTONIO SOTRES SANCHEZ 04/12/1971 SANTANDER 2:20:29

8 17 M41 - ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21/04/1967 EL ASTILLERO 2:21:55

9 194 M41 - HUGO DE DIOS ELICES 16/02/1972 TORRELAVEGA 2:30:09

10 18 M41 S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:31:56

11 38 M41 - DANIEL CONDE RUIZ 19/05/1973 CD OZONO 2:34:14

12 81 M41 - JESUS FRANCISCO RODRIGUEZ LEAL 29/04/1966 SANTANDER 2:35:02

13 98 M41 - JOSE MIGUEL PALENQUE NIETO 26/01/1975 TRETO 2:37:05

14 96 M41 - JOSE MARIA GARCIA REGIDOR 03/07/1973 BILBAO 2:37:13

15 5 M41 - ALBERTO GARCIA LAVIN 21/04/1972 BERRIZ 2:39:26

16 93 M41 SR1897 JOSE LUIS MARTIN GURPEGUI 26/10/1972 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:41:50

17 76 M41 - JAVIER LAGUERA CRESPO 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 2:42:13

18 136 M41 - MIGUEL ANGEL CORRALES RUIZ 24/03/1968 SANTANDER 2:42:24

19 3 M41 - AGUSTIN RODRIGUEZ AGUDO 17/04/1969 SANTANDER 2:42:41

20 63 M41 - FRANCISCO JAVIER SIERRA JAVIER 30/09/1973 SOMOS ECOPARQUE 2:43:43

21 120 M41 - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 29/10/1972 MARAS 2:44:15

22 152 M41 - PABLO MARTINEZ MAHAMUD 22/05/1966 CARRIAZO x 2:46:34

23 1 M41 - ADOLFO FERNANDEZ ZAMORA 06/09/1966 MARAS 2:46:51

24 94 M41 - JOSE LUIS NEGRETE PELLON 22/07/1968 BILBAO 2:49:18

25 139 M41 - MIGUEL MARTINEZ SOBERON 30/04/1970 SANTANDER 2:49:42

26 138 M41 - MIGUEL CASTAÑEDA GUTIERREZ 27/12/1969 MARINA DE CUDEYO 2:51:26

27 115 M41 - LEONARDO GUTIERREZ MACHO 15/05/1969 COLINDRES 2:52:47

28 11 M41 - ANGEL CANO MANTECA 27/07/1973 LIERGANES 2:53:18

29 59 M41 - FRANCISCO DE BORJA ENRIQUE AYESA 20/01/1974 LAREDO 2:53:48

30 46 M41 - DIEGO ROIG FUENTE 07/12/1975 LA OLIVA COMPETICION 2:55:29

31 125 M41 - MANUEL HUERTA RUGAMA 13/12/1972 BAJO ASON 2:56:33

32 21 M41 - BERNABE GONZALEZ MORALES 08/12/1970 BAJO ASON 2:56:33

33 92 M41 - JOSE LUIS HIERRO MAYO 13/12/1973 AJO 2:56:56

34 44 M41 - DIEGO CONMEAUX VEGA 21/11/1972 ARNUERO 2:56:56

35 147 M41 - OSCAR ALCALA GONZALEZ 17/01/1970 LIENCRES 2:59:44

36 105 M41 - JUAN ENRIQUE FERNANDEZ UNCILLA 03/05/1968 BAJO ASON 3:00:46

37 135 M41 - MARTIN MUÑOZ TORRES 10/12/1971 BAJO ASON 3:02:03

38 154 M41 - PACO RIBADULLA TOLOSA 08/01/1968 CD OZONO 3:02:29

39 31 M41 - CESAR LASTRA SANTOS 11/08/1972 INDEPENDIENTE 3:08:38

40 37 M41 - DAMASO ALONSO PEÑA 20/11/1971 SAN MIGUEL DE MERUELO 3:12:39

41 100 M41 - JOSE VENTURA CAMARA LOPEZ 17/09/1967 CICERO 3:13:11

42 126 M41 - MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25/03/1969 BOO DE PIELAGOS 3:20:39

43 90 M41 - JOSE IGNACIO VICENTE PARDO 24/02/1972 INDEPENDIENTE 3:36:49

44 162 M41 - RAUL CAGIGAL SETIEN 01/09/1974 LOREDO 3:38:52

45 183 M41 - VICTOR VELO CARRAL 24/08/1975 SANTANDER 3:42:56

46 12 M41 - ANGEL CASTANEDO MARTINEZ 11/12/1969 LA OLIVA COMPETICION 3:51:10

47 85 M41 - JOSE ANTONIO CORNEJO DEL RIO 27/06/1975 SANTANDER 4:22:39

48 86 M41 - JOSE ANTONIO GAGO GONZALEZ 09/02/1967 LIENCRES 4:26:20

CR161708

Veterano Masculino B (51 años y más) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 58 M51 S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30/10/1965 BESTE IRUÑA x 2:07:45

2 56 M51 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:17:07

3 30 M51 - CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22/02/1962 VIERNOLES 2:35:38

4 52 M51 S10623 ENRIQUE RUIZ RUIZ 26/09/1964 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:51:44

5 189 M51 - HIGINIO GUTIERREZ CINIANO 22/10/1962 LA OLIVA COMPETICION 2:56:22

6 118 M51 - LUCAS MARTIN BORBOLLA 25/07/1964 BAJO ASON 2:56:48

7 27 M51 SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:57:23

8 119 M51 - LUIS DE LA PEÑA CORTES 21/01/1958 POLANCO 2:58:19

9 142 M51 - MOISES LAVIN CASUSO 16/02/1962 MALIAÑO 3:02:19

10 14 M51 - ANGEL MARIA BUENO REVUELTA 19/07/1962 BILBAO 3:03:51

11 160 M51 - RAFAEL SAN MARTIN TROULE 16/06/1964 LOS CORRALES DE BUELNA 3:08:05

12 87 M51 - JOSE ANTONIO MAZO MADRAZO 10/10/1956 ARNUERO 3:12:45

13 158 M51 - PEDRO MAZO MADRAZO 10/10/1956 AJO 3:12:46

14 80 M51 - JESUS ALONSO SOBRADO 28/01/1965 SOMO x 3:17:44

15 39 M51 - DANIEL FERNANDEZ RIVERO 15/02/1962 SETIEN 3:17:44

16 157 M51 - PEDRO JESUS GUEVARA ROQUEÑI 24/08/1961 PEDREÑA 3:38:40

17 178 M51 - TEODORO VILLA CAGIGAS 26/04/1964 AJO 4:06:15

CR161708

Local Masculino (Ribamontán al Mar) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 58 M51 S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30/10/1965 BESTE IRUÑA x 2:07:45

2 69 MS - IGNACIO BARQUIN RAMOS 21/08/1978 CD OZONO x 2:22:04

3 176 MS - SERGIO MADRAZO ALONSO 27/12/1980 SOMO x 2:36:17

4 152 M41 - PABLO MARTINEZ MAHAMUD 22/05/1966 CARRIAZO x 2:46:34

5 80 M51 - JESUS ALONSO SOBRADO 28/01/1965 SOMO x 3:17:44

III Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.

III Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.

III Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.



CR161708

Absoluto Femenino 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 170 FS - SANDRA ANTON SANTANA 13/10/1993 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:31:51

2 114 F41 - LEIRE MUNIAIN IDUYA 25/12/1973 DURANGO 2:39:26

3 146 FS - OIHANE UNZALU ALDEKOA 07/05/1987 VIZCAYA 2:40:21

4 145 FS SR1840 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:40:26

5 112 FS S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 09/12/1998 CA TORRELAVEGA 2:41:41

6 9 F41 - ANA HERNANDEZ CALVO 14/03/1971 SANTANDER 2:55:37

7 140 F51 - MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 SANTA CRUZ DE BEZANA 2:56:21

8 132 FS - MARIA BARROTABEÑA PASCUAL 15/11/1976 BAJO ASON 3:00:46

9 8 FS - ALEJANDRA TRUEBA EZQUERRA 26/02/1976 LIENCRES 3:02:05

10 155 FS - PAMELA NAVARRO PELLON 06/12/1982 EL BOSQUE 3:02:29

11 133 F41 - MARIA PILAR CANO MANTECA 26/09/1974 SANTIAGO DE CARTES 3:04:12

12 48 FS - ELENA CANO MANTECA 03/08/1983 ENTRAMBASAGUAS 3:04:12

13 180 FS - VANESA PORRAS GONZALEZ 15/12/1976 LOS CORRALES DE BUELNA 3:12:37

14 179 F41 - TERESA DEL VIGO FERNANDEZ 07/11/1974 COLINDRES 3:20:01

15 181 FS SR2147 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 CARREFOUR BEZANA 3:20:03

16 184 FS - YEN GONZALEZ PICHS 18/06/1981 CABEZON DE LA SAL 3:20:44

17 36 FS - CRISTINA RUIZ RODRIGUEZ 17/01/1990 TORRELAVEGA 3:27:29

18 134 F41 - MARIAM LOPEZ LOPEZ 29/04/1967 EL ASTILLERO 3:36:43

19 117 F51 - LOLI GONZALEZ CASTRO 31/01/1962 CACICEDO DE CAMARGO 3:49:57

20 144 F41 - MONICA TEJA HERRERA 29/08/1974 LA OLIVA COMPETICION 3:51:09

21 20 FS - BELEN GANDARA TORRELLAS 20/11/1976 RENEDO DE PIELAGOS 4:21:15

CR161708

Sénior Femenino (de 18 a 40 años) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 170 FS - SANDRA ANTON SANTANA 13/10/1993 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:31:51

2 146 FS - OIHANE UNZALU ALDEKOA 07/05/1987 VIZCAYA 2:40:21

3 145 FS SR1840 NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2:40:26

4 112 FS S10783 JUNCAL SARABIA SOTO 09/12/1998 CA TORRELAVEGA 2:41:41

5 132 FS - MARIA BARROTABEÑA PASCUAL 15/11/1976 BAJO ASON 3:00:46

6 8 FS - ALEJANDRA TRUEBA EZQUERRA 26/02/1976 LIENCRES 3:02:05

7 155 FS - PAMELA NAVARRO PELLON 06/12/1982 EL BOSQUE 3:02:29

8 48 FS - ELENA CANO MANTECA 03/08/1983 ENTRAMBASAGUAS 3:04:12

9 180 FS - VANESA PORRAS GONZALEZ 15/12/1976 LOS CORRALES DE BUELNA 3:12:37

10 181 FS SR2147 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 CARREFOUR BEZANA 3:20:03

11 184 FS - YEN GONZALEZ PICHS 18/06/1981 CABEZON DE LA SAL 3:20:44

12 36 FS - CRISTINA RUIZ RODRIGUEZ 17/01/1990 TORRELAVEGA 3:27:29

13 20 FS - BELEN GANDARA TORRELLAS 20/11/1976 RENEDO DE PIELAGOS 4:21:15

CR161708

Veterano Femenino A (41 a 50 años) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 114 F41 - LEIRE MUNIAIN IDUYA 25/12/1973 DURANGO 2:39:26

2 9 F41 - ANA HERNANDEZ CALVO 14/03/1971 SANTANDER 2:55:37

3 133 F41 - MARIA PILAR CANO MANTECA 26/09/1974 SANTIAGO DE CARTES 3:04:12

4 179 F41 - TERESA DEL VIGO FERNANDEZ 07/11/1974 COLINDRES 3:20:01

5 134 F41 - MARIAM LOPEZ LOPEZ 29/04/1967 EL ASTILLERO 3:36:43

6 144 F41 - MONICA TEJA HERRERA 29/08/1974 LA OLIVA COMPETICION 3:51:09

CR161708

Veterano Femenino B (51 años y más) 9:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 140 F51 - MIKAELA SANCHO SAYALERO 31/05/1962 SANTA CRUZ DE BEZANA 2:56:21

2 117 F51 - LOLI GONZALEZ CASTRO 31/01/1962 CACICEDO DE CAMARGO 3:49:57

III Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.

III Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.

III Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.

III Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.



CR161708

Clasificación por equipos 9:30

1 CA Torrelavega 25 p. 6:16:36

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

3 24 MS S10907 BORJA FERNANDEZ FERNANDEZ 13/12/1983 CA TORRELAVEGA 1:59:37

6 102 MS S10939 JOSHUA LOPEZ GARCIA 23/01/1989 CA TORRELAVEGA 2:03:35

16 73 MS SR1514 IVAN CAZORLA REY 08/10/1983 CA TORRELAVEGA 2:13:24

2 Construcciones Cárcoba - Ribamontán al Mar 74 p. 7:01:43

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

14 186 M41 SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11/03/1971 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:12:45

18 56 M51 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:17:07

42 170 FS - SANDRA ANTON SANTANA 13/10/1993 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 2:31:51

3 CD Ozono 165 p. 7:47:46

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

24 69 MS - IGNACIO BARQUIN RAMOS 21/08/1978 CD OZONO x 2:22:04

47 38 M41 - DANIEL CONDE RUIZ 19/05/1973 CD OZONO 2:34:14

94 15 MS - ANGEL MERINO LAVIN 18/07/1980 CD OZONO 2:51:28

4 Somos Ecoparque 182 p. 7:49:57

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

28 70 MS - IÑIGO ORTIZ ARANO 26/06/1981 SOMOS ECOPARQUE 2:24:01

75 76 M41 - JAVIER LAGUERA CRESPO 23/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 2:42:13

79 63 M41 - FRANCISCO JAVIER SIERRA JAVIER 30/09/1973 SOMOS ECOPARQUE 2:43:43

5 Maras 190 p. 7:49:58

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

19 66 M41 - GONZALO CELIS CALLEJA 03/07/1967 MARAS 2:18:52

84 120 M41 - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 29/10/1972 MARAS 2:44:15

87 1 M41 - ADOLFO FERNANDEZ ZAMORA 06/09/1966 MARAS 2:46:51

6 Bajo Asón 324 p. 8:49:54

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

107 125 M41 - MANUEL HUERTA RUGAMA 13/12/1972 BAJO ASON 2:56:33

108 21 M41 - BERNABE GONZALEZ MORALES 08/12/1970 BAJO ASON 2:56:33

109 118 M51 - LUCAS MARTIN BORBOLLA 25/07/1964 BAJO ASON 2:56:48

7 La Oliva Competición 372 p. 9:43:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

103 46 M41 - DIEGO ROIG FUENTE 07/12/1975 LA OLIVA COMPETICION 2:55:29

106 189 M51 - HIGINIO GUTIERREZ CINIANO 22/10/1962 LA OLIVA COMPETICION 2:56:22

163 144 F41 - MONICA TEJA HERRERA 29/08/1974 LA OLIVA COMPETICION 3:51:09

III Trail Costa Ribamontán al Mar

Trail - 26 Km.



CR161708

HORA

9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 349 MA - GUMERSINDO ENGUITA PLA 04/06/1977 ARNUERO - 3:31:06

2 433 MA - JORGE PENAGOS ORTIZ 04/09/1996 SOMO - 3:36:26

3 317 MA - ANDRES CASTRO MARCOS 13/08/1957 LOS CORRALES DE BUELNA - 3:38:44

4 369 MA - JOSE MARIA BARQUIN FERNANDEZ 07/05/1957 MURIEDAS - 3:52:15

5 414 MA - RUBEN PEREZ ABASCAL 14/09/1988 GALIZANO - 3:52.15

6 437 MA - JOSE MARIA PORTILLA FERNANDEZ 17/09/1977 CASTANEDO - 3:57:24

7 348 MA - GUILLERMO PEREZ LOPEZ 07/05/1970 LAS PILAS - 3:57:43

8 312 MA - ALVARO RUIGOMEZ MARTINEZ 06/05/1981 ARNUERO - 4:00:07

9 346 FA - GLORIA ALVAREZ MARTINEZ 27/01/1997 INDEPENDIENTE - 4:00:07

10 352 MA - IGNACIO CARRO SANCRISTOBAL 08/02/1965 SANTOÑA - 4:00:17

11 329 MA - DAVID SIERRA PELLON 12/03/1978 SANTOÑA - 4:00:28

12 336 MA - EMILIO MERINO LAVIN 15/07/1979 SOMO - 4:03:26

13 377 MA - JULIO OCEJO JUNTO 20/12/1975 GALIZANO - 4:04:24

14 347 MA - GUILLERMO DE LA MAZA MATIÑEZ    28/02/1983 INDEPENDIENTE - 4:04:24

15 430 MA - RAUL IBAÑEZ MARTINEZ 19/02/1978 GALIZANO - 4:08:10

16 366 MA - JOSE LUIS RODRIGUEZ MARTIN 13/05/1957 VIZCAYA - 4:09:20

17 423 MA - VIDAL RODRIGUEZ MARTIN 07/05/1961 ERANDIO - 4:09:46

18 341 MA - FEDERICO NOVAL VARELA 24/07/1963 CAMARGO - 4:11:15

19 382 MA - LUIS RODRIGUEZ MENENDEZ 28/09/1982 INDEPENDIENTE - 4:11:35

20 404 MA - PEDRO SOLAR RUIGOMEZ 18/06/1982 ISLA - 4:13:13

21 311 MA - ALVARO MEDIAVILLA HERRERIA 09/11/1985 CANTABRIA - 4:15:14

22 354 MA - IVAN LANZA HERMOSA 20/02/1978 CANTABRIA - 4:15:14

23 361 MA - JOSE JAVIER SUSINOS CASTANEDO 11/09/1975 TRETO - 4:15:45

24 397 FA - MONTSERRAT PEREZ LOPEZ 14/04/1975 LAS PILAS - 4:15:46

25 338 MA - EUSEBIO MERINO GIL 15/07/1954 CASTRO URDIALES - 4:16:08

26 388 MA - MARCOS SIERRA PELLON 12/05/1986 ARNUERO - 4:16:10

27 334 MA - EDUARDO VALBUENA SOMOZA 12/10/1984 ARNUERO - 4:16:10

28 307 MA - ALEJANDRO CEBALLOS LOPEZ 15/04/1981 MURIEDAS - 4:19:16

29 373 MA - JUAN CARLOS MORANTE LLATA 21/11/1967 SANCIBRIAN - 4:24:02

30 410 MA - RAUL RAYON ESCALADA 28/04/1971 CASTRO URDIALES - 4:24:02

31 422 MA - VICTOR SANTIAGO RIOS SAIZ 12/05/1947 MOLLEDO PORTOLIN - 4:26:48

32 427 MA - MANUEL REDONDO DE PAZ 03/10/1986 SOMO - 4:26:56

33 368 MA - JOSE MANUEL MERINO ORTEGA 24/07/1977 EL ASTILLERO - 4:30:36

34 365 MA - JOSE LUIS PALACIO PELLON 02/01/1978 SANTANDER - 4:30:44

35 436 MA - JOSE IGNACIO IBARRA CARBALLO 04/06/1964 INDEPENDIENTE - 4:32:32

36 431 MA - JESUS MERINO LAVIN 15/01/1982 SOMO - 4:32:43

37 409 MA - RAUL LAVIN ARRONTE    21/11/1981 INDEPENDIENTE - 4:32:48

38 441 MA - BORJA GOMEZ BEDIA 21/10/1986 SOMO - 4:35:26

39 440 MA - JAVIER ARCE GONZALEZ 21/06/1977 PARBAYON - 4:35:26

40 411 MA - RAUL RUIZ VIADERO 17/10/1983 ARNUERO - 4:35:56

41 416 FA - SARA LAGÜERA DIAZ 22/03/1991 GÜEMES - 4:36:15

42 328 MA - CRISTOBAL RUIZ LAVIN 09/05/1973 COLINDRES - 4:36:16

43 305 MA - ALBERTO DE TORRE BETRIAN 21/04/1980 CANTABRIA - 4:39:26

44 327 MA - CESAR SARABIA DE LA FUENTE 17/05/1980 SANTANDER - 4:39:28

45 413 MA - RUBEN MOVELLAN GARCIA 28/11/1977 AJO - 4:40:21

46 325 MA - CARMELO RIVAS HIGUERA 16/07/1974 MURIEDAS - 4:40:21

47 419 FA - SUSANA MARTINEZ AGUDO 25/06/1980 SOLARES - 4:41:01

48 360 MA - JOSE ANTONIO IBAÑEZ CUESTA 24/01/1980 EL ASTILLERO - 4:41:03

49 401 MA - PABLO SOLANA FERNANDEZ 03/06/1995 COLINDRES - 4:41:18

50 395 MA - MIGUEL ANGEL GIL MARTINEZ 03/03/1995 COLINDRES - 4:41:22

51 376 MA - JUAN RAMON ARTEAGA LAVIN 23/04/1972 COLINDRES - 4:41:23

52 356 MA - JAVIER PEREZ OSORIO 12/03/1984 GALIZANO - 4:41:25

53 384 MA - MANUEL MORENO BEDIA 17/05/1963 SANTANDER - 4:41:29

54 420 MA - TOMAS VEGA MARTINEZ 06/09/1969 SANTOÑA - 4:42:55

55 320 FA - ARANCHA ACEBO PEREZ 27/05/1980 PEDREÑA - 4:45:04

56 350 MA - GUSTAVO CAGIGAL LABADIE 06/07/1972 SANTANDER - 4:45:18

57 364 MA - JOSE LUIS MORLOTE ORTIZ 08/07/1984 ISLA - 4:45:35

58 386 MA - MARCELINO GOMEZ COBO 24/10/1982 SOLARES - 4:46:12

59 407 MA - RAMON ORIVE HILERA 10/04/1965 ARETA - 4:53:32

60 353 MA - ISRAEL GARRIDO SANCHEZ 30/07/1978 ARETA - 4:53:34

61 355 FA - IZASKUN SAN EMETERIO AZKUE 16/01/1978 ARETA - 4:56:44

62 435 MA - ANDONI TAJES 26/06/1993 INDEPENDIENTE - 4:58:42

63 434 MA - JAVIER RODRIGUEZ ORTIZ 07/10/1982 INDEPENDIENTE - 4:58:42

64 333 MA - EDUARDO ARRUZA IGLESIAS 19/06/1975 SANTA CRUZ DE BEZANA - 5:00:18

65 393 FA - MERCEDES ROBETA MORENO 17/03/1974 SANTA CRUZ DE BEZANA - 5:00:18

66 313 FA - AMALIA RODRIGUEZ RODRIGUES 07/01/1962 COLINDRES - 5:00:50

67 426 FA - BARBARA DE LA MAZA 10/04/1982 SUESA - 5:04:29

68 387 MA - MARCOS SANCHEZ BEDIA 25/04/1977 SOMO - 5:04:40

69 301 MA - ADRIAN MARTINEZ DIAZ 06/01/1971 AJO - 5:06:29

70 308 MA - ALFREDO CASTANEDO MARTINEZ 07/02/1958 GUARNIZO - 5:06:29

71 417 FA - SILVIA MARTINEZ GONZALEZ 22/12/1971 AJO - 5:06:29

72 438 FA - MARGA SOLARES CAPELLAN 16/02/1983 LIMPIAS - 5:06:29

73 351 MA - HECTOR DIAZ HERRERA 04/10/1974 MALIAÑO - 5:10:40

74 303 FA - AITZIBER BERRIOATEGORTUA DIAZ 03/09/1973 SANTANDER - 5:14:00

75 358 MA - JOSE ALBERTO DEL HOYO CUESTA 10/03/1963 SANTANDER - 5:14:49

76 428 FA - NOE PEREZ ORTIZ 02/02/1979 SOMO - 5:14:49

77 335 FA - EMI GOMEZ BUSTILLO 06/02/1970 SARON - 5:14:49

78 439 MA S1044 RICARDO VIDAN MELENDEZ 26/10/1941 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA - 5:14:49

79 319 MA - ANTONIO SERRERA TORRE 30/10/2003 SAN MAMES DE MERUELO - 5:20:10

80 396 MA - MIGUEL ANGEL SANTAMARIA PALACIO - ESCALANTE - 5:20:10

81 375 MA - JUAN JESUS FUENTES JUNCO 27/06/1977 CASTAÑEDA - 5:23:18

82 418 FA - SORAYA SANTAMARIA  FERNANDEZ 29/07/1980 HOZNAYO - 5:23:18

83 378 FA - KARIMA ROLDAN CASERO 11/01/1972 SUANCES - 5:25:49

84 367 MA - JOSE MANUEL GARCIA MOZAQUIRRE 02/10/1956 LIAÑO DE VILLAESCUSA - 5:25:54

85 339 FA - EVA AJA LAVIN 18/12/1973 SOMO - 5:26:22

86 372 MA - JUAN ANGEL SOMARRIBA LAVIN 10/08/1978 SOMO - 5:26:22

III Trail Costa Ribamontán al Mar

CATEGORÍA

Marcha (Andarines) - 26 Km.



87 380 FA - LORENA RUIZ PRESMANES 07/11/1978 SOMO - 5:26:22

88 392 FA - MARIA REYES ALONSO LAGUNAS 06/01/1987 SOLARES - 5:32:33

89 402 FA - PATRICIA ALONSO LAGUNAS 29/12/1980 SOLARES - 5:32:33

90 326 FA - CAROLINA FERNANDEZ LUENGO - ESCALANTE - 5:32:47

91 322 FA - BEATRIZ PIÑAL GONZALEZ 31/03/1987 SUESA - 5:32:51

Absoluto Femenino 9:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB LOCAL TIEMPO

1 346 FA - GLORIA ALVAREZ MARTINEZ 27/01/1997 INDEPENDIENTE - 4:00:07

2 397 FA - MONTSERRAT PEREZ LOPEZ 14/04/1975 LAS PILAS - 4:15:46

3 416 FA - SARA LAGÜERA DIAZ 22/03/1991 GÜEMES - 4:36:15

4 419 FA - SUSANA MARTINEZ AGUDO 25/06/1980 SOLARES - 4:41:01

5 320 FA - ARANCHA ACEBO PEREZ 27/05/1980 PEDREÑA - 4:45:04

6 355 FA - IZASKUN SAN EMETERIO AZKUE 16/01/1978 ARETA - 4:56:44

7 393 FA - MERCEDES ROBETA MORENO 17/03/1974 SANTA CRUZ DE BEZANA - 5:00:18

8 313 FA - AMALIA RODRIGUEZ RODRIGUES 07/01/1962 COLINDRES - 5:00:50

9 426 FA - BARBARA DE LA MAZA 10/04/1982 SUESA - 5:04:29

10 417 FA - SILVIA MARTINEZ GONZALEZ 22/12/1971 AJO - 5:06:29

11 438 FA - MARGA SOLARES CAPELLAN 16/02/1983 LIMPIAS - 5:06:29

12 303 FA - AITZIBER BERRIOATEGORTUA DIAZ 03/09/1973 SANTANDER - 5:14:00

13 428 FA - NOE PEREZ ORTIZ 02/02/1979 SOMO - 5:14:49

14 335 FA - EMI GOMEZ BUSTILLO 06/02/1970 SARON - 5:14:49

15 419 FA - SUSANA MARTINEZ AGUDO 25/06/1980 SOLARES - 5:20:10

16 418 FA - SORAYA SANTAMARIA  FERNANDEZ 29/07/1980 HOZNAYO - 5:23:18

17 378 FA - KARIMA ROLDAN CASERO 11/01/1972 SUANCES - 5:25:49

18 339 FA - EVA AJA LAVIN 18/12/1973 SOMO - 5:26:22

19 380 FA - LORENA RUIZ PRESMANES 07/11/1978 SOMO - 5:26:22

20 392 FA - MARIA REYES ALONSO LAGUNAS 06/01/1987 SOLARES - 5:32:33

21 402 FA - PATRICIA ALONSO LAGUNAS 29/12/1980 SOLARES - 5:32:33

22 326 FA - CAROLINA FERNANDEZ LUENGO - ESCALANTE - 5:32:47

23 322 FA - BEATRIZ PIÑAL GONZALEZ 31/03/1987 SUESA - 5:32:51

Hora de publicación 15:05

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

Marcha - 26 Km.


